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Wielkimi krokami zbliża się jubileuszowy, 35. Przegląd Kabaretów PAKA. Wystąpią m.in. Kabaret Koń

Polski, Czesuaf, FiFa-RaFa, będą też pojedynki stand-upowe i niecodzienna premiera filmowa! Na

tegorocznej gali po raz pierwszy wręczone zostaną pakowskie statuetki – Złote Suchary 2019!

Tegoroczna PAKA potrwa od 11 do 14 kwietnia. W programie czekają na nas dwa wieczory z

finalistami tegorocznej PAKI, wyłonionymi podczas eliminacji, które – mamy nadzieję – sprostają

zadaniu i doprowadzą publiczność do łez radości. Wystąpią: Kwiatkowski i Bank, Arkadiusz

„Pan” Pawłowski, Po OmacKu, Kabaret Czołówka Piekła, Klub Szyderców Bis, Damian Kubik,

Kabaret A Jak! oraz Kabaret D.N.O. Występy finalistów przeplatane będą piosenkami

kabaretowymi walczącymi o Nagrodę Specjalną im. Mirka Wujasa – Założyciela PAKI.

W tym roku PAKA to także film. „Czekając na miłość” to  utrzymana w konwencji baśniowej

opowieść z pięknym królewiczem, który zmuszony przez rodziców, musi się ożenić z

księżniczką-brzydulą. Nim wybrnie z sytuacji, widz otrzymuje garść żartów płynących z

przeplatających się światów: zamożnego dworu i biednego ludu. Aktorzy Tomasza Łupaka –

reżysera filmu to w przeważającej części kabareciarze Zielonogórskiego Zagłębia Kabaretowego

i komicy polskich scen. Warto wspomnieć, że scenariusz oparty jest na sztuce kabaretowej

Władysława Sikory „Law, Law, Law”.

Podczas PAKI nie może zabraknąć komicznych improwizacji. Krakowska Grupa AD HOC, tym

razem łącząc siły z wrocławskim składem Narwani z Kontekstu. Dodatkowo, gośćmi tego

szalonego wieczoru będą Joanna Kołaczkowska i Wojciech Tremiszewski.

Jubileuszowa PAKA to także starcie kabareciarzy i stand-uperów. W serii potyczek zmierzą się

Drużyna Stand-upu: Grzegorz Dolniak Bartosz Gajda oraz Drużyna Kabaretu w składzie: Kabaret

Czesuaf Kabaret FiFa-RaFa.

Ostatni dzień to oczywiście Gala Finałowa oraz wręczenie Złotych Sucharów zwycięzcom

tegorocznej PAKI. Podczas tego wieczoru wystąpią oczywiście finaliści tegorocznej PAKI, jak i

laureaci poprzednich edycji: Kabaret Koń Polski, Para Numer Dwa i Kabaret CZESUAF.

Szczegółowy program dostępny jest na stronie: 35.paka.pl
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